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Centrum technologii szlifierskich
Nową siedzibę z showroomem, centrum technologii szlifierskich, oddała do użytku firma PolishStyl. W Nowej Dębie 
na stolarzy, producentów mebli i wszystkich zainteresowanych tematem szlifowania drewna, metalu oraz tworzyw 
czekają doświadczeni technicy, którzy pomogą w doborze odpowiednich rozwiązań.

Opr. (A.S.)

Nowa siedziba i showroom firmy PolishStyl  

PolishStyl - polski producent profesjo-
nalnych technologii szlifierskich - oddał 
do użytku nową siedzibę. Mieści się ona 
w Nowej Dębie (woj. podkarpackie) przy 
ulicy Siedleckiego 9.

Szlifierski showroom
- Od 15 lat w Nowej Dębie produ-
kujemy szczotki ścierne, które wy-
syłamy stąd do klientów na ca-
łym świecie - wyjaśnia Bogusław 
Szkutnik, prezes PolishStyl. - Wraz 
z rozwojem firmy postanowiliśmy 
powiększyć nasze zaplecze biurowo-
-produkcyjno-magazynowe, a przy 
tym stworzyć prawdziwą przestrzeń 
do pokazów i testów. Dlatego ważną 
częścią nowej siedziby jest show-
room - centrum technologii szlifier-
skich. Każdy zainteresowany może 
tutaj przyjechać i wypróbować na-
szych rozwiązań. Klienci mogą przy-
wieźć swój materiał, ale oferujemy 
także nasze próbki. Jest to dosko-
nałe miejsce do rozwoju nowocze-
snych technologii szlifierskich. A te 
od 15 lat produkujemy i oferujemy 
na rynku.

Szczotkarka PS-600 - nowość 
w ofercie 
Jakie rozwiązania i urządzenia 

można przetestować w nowo otwar-
tym showroomie? Spektrum maszyn 
i rozwiązań jest bardzo duże.
Honorowe miejsce zajmuje dwugło-
wicowa szczotkarka PS-600 - nowość 
w ofercie firmy. W zależności od ro-
dzaju zastosowanych głowic i szczo-
tek ściernych, w które są uzbrojone, ma-
szyna może służyć do szlifowania bądź 
strukturyzacji drewna oraz materiałów 
drewnopochodnych. 
PolishStyl, jako producent głowic 
i szczotek ściernych, dobierze odpo-
wiedni rodzaj oprzyrządowania do 
efektu, jaki klient chce uzyskać. Jak 
mówią specjaliści firmy, ostateczny 
wynik zależy od kilku czynników, 
w tym od doboru prędkości posuwu, 
prędkości obrotowej szczotek i wielu 
innych parametrów - a te dobierają 
technicy PolishStyl.
Do strukturyzacji powierzchni przed-
siębiorstwo produkuje szczotki wyko-
nane metodą nabijania we wcześniej 
wymodelowany korpus tworzywowy. 
W procesie strukturyzacji drewna sto-
suje się głowice z drutem stalowym lub 
tynexowe (tworzywo sztuczne z zato-
pionym ziarnem materiału ściernego, 
najczęściej korundem).
Aby otworzyć naczynia drewna i głę-
boko wybrać drewno miękkie, należy 

użyć głowic z drutem stalowym. W ko-
lejnym etapie stosuje się głowicę tyne-
xową, której zadaniem jest usunięcie 
postrzępionych włókien z  powierzchni 
drewna oraz wstępne wygładzenie 
ostrych krawędzi porów, powstałych 
w wyniku pracy szczotki drucianej.
Otwarta konstrukcja szczotkarki PS-
600 umożliwia pracę na detalach 
o maksymalnej szerokości 800 mm 
w zaledwie dwóch przejściach z każ-
dej strony. Maksymalna wysokość 
elementu to 310 mm. Głowica i wał 
podparte są trzema łożyskami, dzięki 
czemu konstrukcja jest stabilna i bar-
dzo mocna. Ponadto każda głowica 
ma własną oś obrotową, którą można 
regulować. 

Klient testuje
- Niedawno przyjechał do naszego 
showroomu stolarz z Nowego Są-
cza, z którym testowaliśmy obróbkę 
belek drewnianych o długości 10 m 
- tłumaczy Patryk Kopeć, doradca 
techniczny PolishStyl. - Testy wypa-
dły idealnie, a stolarz wyjechał za-
dowolony. To cieszy szczególnie, gdyż 
domeną naszej firmy jest przede 
wszystkim profesjonalne doradz-
two i pomoc producentom w doborze 
technik szlifierskich.

Siedziba i showroom PolishStyl w Nowej Dębie.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            Fot. PolishStyl

Bogusław Szkutnik i nowa szczotkarka PS-600.                                                                                                       Fot. PolishStyl Maszyna może szczotkować i szlifować elementy.                                                                                            Fot. PolishStyl

„cytat”

„- Nasza firma, wywodząca się z 
rodzinnej pasji do szlifowania i obróbki 
drewna, wbrew panującym w ostatnich 
latach na rynku trendom, postawiła 
na spersonalizowane materiały do 
szlifowania różnych gatunków drewna 
czy płyt drewnopochodnych oraz 
powłok lakierniczych. Dzięki dobremu 
zapleczu, wielu dostawcom i własnemu 
doświadczeniu dopracowaliśmy szereg 
materiałów, które zdobywają uznanie 
w wielu zakładach w Polsce i za granicą 
- mówi Bogusław Szkutnik, prezes 
PolishStyl.”
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Szlifierko-polerki
W showroomie jest także możliwość 
przetestowania mniejszych - ręcznych 
maszyn, w tym przede wszystkim szli-
fierko-polerek dwu- lub jednoręcznych.
Są one do szybkiego i efektywnego 
szlifowania elementów z drewna 
oraz tworzyw drewnopochodnych. 
Operację szlifowania w tym ręcz-
nym narzędziu wykonują także wy-
mienne szczotki ścierne. Ich odpo-
wiedni dobór pozwala na uzyskanie 
dobrej jakości szlifowania zarówno 
na etapie szlifowania zasadniczego, 
przed lakierowaniem, jak i szlifowa-
nia międzyoperacyjnego lakieru. 
Zdaniem doradcy technicznego, 
mogą one posłużyć także do struk-
turyzacji. Charakteryzuje je lekkość 
pracy, wytrzymała konstrukcja oraz 
mobilność.

Spersonalizowane… papiery 
ścierne
PolishStyl jest nie tylko producen-
tem szczotek ściernych i szlifierko-
-polerek, ale także papierów i taśm 
ściernych. Są one spersonalizowane 
do wielu rodzajów produkcji i wa-
runków szlifowania. Firma oferuje 
kilkadziesiąt rodzajów produktów.
- Zwracamy uwagę klientom na do-
pasowanie papieru czy płótna do 
wykonywanej obróbki - komentuje 
prezes przedsiębiorstwa. - Niestety, 
w wielu fabrykach tym samym pa-
pierem - tzw. uniwersalnym, szlifuje 
się drewno buka, sosny i dębu. Chcąc 
produkować wysokiej jakości pro-
dukty, takie sytuacje nie powinny 
mieć miejsca. I tę wiedzę staramy się 
przekazywać. 
Można ją zdobyć odwiedzając nowy 
showroom PolishStyl. Od listopada 
działa przy nim także sklep stacjonarny, 
w którym na miejscu można zakupić 
produkty z oferty firmy, m.in. papiery 
i taśmy ścierne, szczotki ścierne oraz 
do strukturyzacji, szlifierki dwuręczne, 
mleczka polerskie.
- Jeśli komuś do Nowej Dęby jest za 
daleko lub nie po drodze - choć sta-
cjonujemy w Bieszczadach - to za-
praszamy do odwiedzenia naszego 
sklepu internetowego: www.mate-
rialyscierne.pl - podsumowuje Bo-
gusław Szkutnik. - Tam zewsząd jest 
blisko.
W zakresie taśm ściernych do szli-
fierek szerokotaśmowych, PolishStyl 
proponuje kilka rodzajów produktów. 
Nowością jest papier F2008 do ob-
róbki drewna i materiałów drew-
nopochodnych. To wyjście ku po-
trzebie wielu producentów mebli, 
którzy obecnie szukają oszczędności. 

Testy pracy na płytach dostarczonych przez klienta.                                                                                                   
                                                                                                                                      Fot. PolishStyl

Jednoręczna szlifierko-polerka.                                                                                                
                                                                                                                                                                                                                                                                    Fot. PolishStyl

Dwuręczna szlifierko-polerka.                                                                                            
                                                                           Fot. PolishStyl

szlifowania.
Z kolei SES to materiał przeznaczony 
do szlifowania powłok lakierniczych.
Jest to ulubieniec wielu zakładów na 
liniach UV do międzyszlifu. Ceniony 
jest również za bardzo powtarzalną 
rysę w przygotowaniu płaszczyzny 
pod wysokie połyski. 
Kolejny z opisywanych materiałów 
ściernych - Combilux – to produkt 
o ponadprzeciętnej odporności. Wy-
selekcjonowane ziarna na specjalnym 
podłożu, doskonała antystatyka i spe-
cjalne żywice oraz dodatki stearyny 
czynią z niego odpowiedni materiał 
do wymagających operacji szlifowa-
nia. Materiał ten doskonale radzi so-
bie ze szlifowaniem „oversprey-u”, 
czy z usuwaniem trudnych doklejek 
z ABS-u. W niskich granulacjach Com-
bilux może być stosowany jako sub-
stytut taśm na podłożu poliestrowym 
do ciężkiej, agresywnej pracy. W wy-
sokich granulacjach wielu klientów 
ceni go za powtarzalne wykończe-
nie pod wysokie połyski. Jest to ma-
teriał doskonały również do szlifowa-
nia twardych melamin czy twardych 
tworzyw sztucznych. 
PolishStyl ma w ofercie również 
materiał do uniwersalnej obróbki - 
GA02. Mocne i odporne podłoże po-
zwala na zbieranie dużych nad-
datków w niskich granulacjach, 
a specjalnie dostosowane rozrzedze-
nie ziarna, plus doskonała antysta-
tyka pozwalają w szlifowaniu wy-
kańczającym papierem o granulacji 
150 – 240 uzyskać równomierną i po-
wtarzalną powierzchnię (rysę).

Spektrum oferowanych głowic i szczotek jest bardzo szerokie.                                                                                                                                                                                                    Fot. PolishStyl

A F2008 jest bardzo wydajny i ekono-
miczny. To idealna hybryda dla opty-
malizacji produkcji.
Stałe miejsce w ofercie zajmuje GA03 
– materiał do szlifowania drewna so-
sny i innych gatunków drewna ży-
wicznego, dający ponadprzeciętną 
wydajność obróbki, a przy tym za-
stosowanie go podczas szlifowania 
sosny eliminuje problem wybarwie-
nia i porostów jakie mogą się pojawić 
w wyniku stopniowego zużywania 
się taśmy szlifierskiej. 
Kolejny z materiałów ściernych ofe-
rowanych przez PolishStyl - CRE – 
sprawdza się przy szlifowaniu płyt 
drewnopochodnych (MDF, HDF, LDF), 
oklein naturalnych i modyfikowa-
nych. Bardzo elastyczne podłoże po-
zwala wyselekcjonowanemu ziarnu 
białego tlenku aluminium doskonale 
dopasowywać się do powierzchni 
szlifowanej. Materiał ten stworzono 
stawiając przede wszystkim na jakość 
powierzchni i oszczędności w nało-
żeniu lakieru. Bardzo ostre i otwarte 
ziarno doskonale wycina wystające 
włókna a jednocześnie jest odporne 
na cięższe chwilowe obciążenia.
Do jeszcze trudniejszej obróbki ta-
kich gatunków drewna jak dąb, je-
sion, orzech czy buk przeznaczony 
jest kolejny materiał ścierny Polish-
Styl o symbolu WPF420. Jest to ma-
teriał agresywny, odporny na ude-
rzeniową, ciężką pracę. Pozwala 
szlifować w najcięższych warun-
kach eliminując efekt przypalania 
i ślizgania się papieru ściernego po 
drewnie, co daje perfekcyjne wyniki 

F2008 to nowość w zakresie taśm ściernych PolishStyl.                                Fot. PolishStyl

Spektrum oferowanych głowic i szczotek jest bardzo szerokie.                 Fot. PolishStyl


